**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XXXI. Markgraf Ludwig der Römer verpfändet dem Johann von Wedel für die Auslösung seiner Pfänder in Lippehne die Bedehebung von Jädickendorf und Woltersdorf, am 30. Mai 1354.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55359)

commodis et honoribus, quibus nos id ipsum iudicium possidemus, a nobis in antea debito pheudi titulo sine impedimento quolibet pacifice et quiete perpetuis temporibus possidendum. In cuius etc. Testes Hasso et Hasso de Vchtenhagen de Wedel etc. Datum Soldin, Anno M^o. CCC^o. L^o.

Aus Hachwig'scher Abschrift und Dickmann's Urkunden-Sammlung f. 262. — In einer dritten Abschrift, wozu der Abdruck in der Schönling'schen Geschichtshistorie erfolgt ist, heißen die Zeugen: Hasso de Vchtenhagen und Hasso de Wedel.

XXX. Markgraf Ludwig verleiht den Gebrüdern Conrad und Albert Loyten, Schulzen zu Berlinichen, statt des Dorfes Wendisch-Petzick Groß-Dickow, am 30. September 1351.

Noverint etc. quod nos Ludovicus etc. nostro et illustrissimorum principum, Ludovici Romani et Ottonis, Marchionum Brandenburgensium, fratrum nostrorum karissimorum, nomine, pensantes et considerantes fidelia servicia, nobis exhibita et facta per strenuos viros, Conradum et Albertum, dictos Toytin, fratres, fideles nostros dilectos, prefectos in Nova Berlin, et quia ex mandato nostro speciali renunciauerunt sponte, ad voluntatem et usum nostrum, ville Slaucali Petzick, ipsis et eorum veris legitimis heredibus contalimus et conferimus villam nostram magne dykow cum omni iure, commodo, fructu, prouentibus, honore et redditibus uniuersis, quibus predicta habuimus et tenuimus, excepto duntaxat seruicio nostro vassallatus et iudicio supremo, quod nobis et nostris predictis fratribus reseruamus, iusto pheudi titulo a nobis perpetue in solidum et manu coniuncta habendam, tenendam et pacifice possidendam. In cuius etc. Presentibus Lochen, Saczenhouer, Hufener, Ber. magister coquine. Datum Lippene, Anno M^o. CCC^o. LI^o., feria sexta post Michaelis.

Aus einer Hachwig'schen Abschrift und Dickmann's Sammlung f. 255.

XXXI. Markgraf Ludwig der Römer verpfändet dem Johann von Wedel für die Auslösung seiner Pfänder in Lippene die Bedehabung von Sädickendorf und Woltersdorf, am 30. Mai 1354.

Noverint uniuersi, quod nos Ludovicus Romanus etc. Strenuo Johanni de Wedel, camere nostre magistro et fideli nostro dilecto, et suis heredibus in CXXXII marc. argenti Brandenburgensis ex causa mutui et quibus nostra pignora quitat in Lippene, obligamur, pro qua quidem pecunia ipsis precariam tam denariorum quam frumenti carniū et seruium curruum cum omnibus seruiis realibus et personalibus et uniuersis et singulis aliis iuribus, que nobis competunt vel competere poterunt, villarum Godekendorp et Wolterstorp dimissimus et conferimus presentes, Sic quod dum primum fideles nostri dilecti Th. Morner prepositus Bernowensis,